EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATÇÃO
POR TEMPO DETERMINADO Nº 01/2023

RETIFICAÇÂO 01

Onde se lê:

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

QUELUZ/SP, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de

assegurar a continuidade do serviço público e com fundamento no artigo 22 e

seguintes da Lei Complementar Municipal n. º 06, de 12 de dezembro de 2017, torna

pública a abertura de inscrições de candidatos para formar banco de cadastro reserva:

Leia-se:

       A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

QUELUZ/SP, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de

assegurar a continuidade do serviço público e com fundamento no artigo 24 e

seguintes da Lei Complementar Municipal n. º 34, de 26 de janeiro de 2022, torna

pública a abertura de inscrições de candidatos para formar banco de cadastro reserva:

Marli Aparecida Cotrim Monteiro
Secretária Municipal de Educação

RG 9.263.683-4